


					Հաստատում եմ		
					Վայր համայնքի ղեկավար		
					 Թ. Ավետյան		
					<< 30 >> մայիսի 2018թ.		
Վայրի համայնքապետարան							
գնումների պլան 2018թ							
Պատվիրատու			Վայրի համայնքապետարան				
Օրագիրը							
	Անվանումը						
Բաժին	խումբ		դաս	ծրագիր			
1	1		1	51			
	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը/ՀՀ դրամ	Քանակը	
						Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/	
ընթացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը						
	2		3	4	5	6	
	ապրանքներ						
	գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/		ՄԱ	տուփ	2000	170	340000
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով		ՄԱ	հատ	1100	40	44000
30234630	ֆլեշ հիշողության 8GB		ՄԱ	հատ	4500	4	18000
39263200	գրաս. գիրք.մատյան 70-200 էջ ,տողանի		ՄԱ	հատ	600	10	6000
30197232	թղթապանակ, արագակար ,թղթյա		ՄԱ	հատ	100	45	4500
30197231	թղթապանակ , պոլիմերային թաղանթ ,ֆայլ		ՄԱ	հատ	1500	35	52500
22811170	կպչուն թերթիկներ նշումների համար		ՄԱ	հատ	400	50	20000
39263520	սեղմակ ,միջին		ՄԱ	հատ	400	20	8000
22811140	նշումների տետր		ՄԱ	հատ	750	20	15000
30197320	կարիչ/փոքր/		ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30197320	կարիչ /մեծ/		ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր ,փոքր		ՄԱ	հատ	150	20	3000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր ,միջին		ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192121	գրիչ գնդիկավոր /կարմիր,սև, կապույտ/		ՄԱ	հատ	100	200	20000
39263100	գրասեղանի հավաքածու		ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30140000	հաշվիչ և հաշվապահական մեքենաներ		ՄԱ	հատ	2000	4	8000
30192125	մարկեր/գծանիշ 4գույն/		ՄԱ	հատ	600	20	12000
24911400	ստսինձ		ՄԱ	հատ	200	21	4200
30192230	սկոչ էրկկողմանի սոսնձված /փոքր/		ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197000	բաղադրանյութ /շտրիխ/		ՄԱ	հատ	200	20	4000
30199237	նամակի ծրար A5 ձևաչափի ուղիղ կափույրով		ՄԱ	հատ	40	50	2000
30199232	ծրար ,մեծ A4 ձևաչափի		ՄԱ	հատ	60	70	4200
30192114	թանաք , կնիքի բարձիկի համար		ՄԱ	հատ	350	3	1050
30192137	մատիտ ռետինով		ՄԱ	հատ	100	10	1000
	կենցաղային նյութեր						
39831242	լվածքի փոշի գեոքով լվանալու համար		ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
39831241	օճառ ,ձեռքի,հեղուկ		ՄԱ	հատ	500	50	25000
39831100	լվացող նյութեր		ՄԱ	լ	750	4	3000
39831240	մաքրող նյութեր		ՄԱ	լ	800	5	4000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	հատ	700	15	10500
24451160	քլորակիր		ՄԱ	կգ	400	10	4000
33761100	զուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	150	150	22500
39522250	փոշու հավաքման կտորներ		ՄԱ	հատ	600	20	12000
39831283	հատակի լվացման լաթ		ՄԱ	հատ	1500	15	22500
39811300	հոտազերծիչ, օդի		ՄԱ	հատ	800	12	9600
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց		ՄԱ	հատ	1400	10	14000
39221420	խոզանակներ		ՄԱ	հատ	800	10	8000

44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39839200	գոգաթիակ ,ձողով	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39839100	գոգաթիակ ,հասարակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39836000	ավել, հասարակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	45	4500
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	100	14	1400
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	350	50	17500
39221140	լրագրեր ,թերթ, պարբերական,մամուլ,	ՄԱ	դրամ			
	վարչական սարքավորումներ					
30237112	անուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	67000	1	67000
32250000	հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	2	500000
39121410	համակարգչի սեղան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
39138220	համակարգչի աթոռ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
39121520	պահարան(տումբա)	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
31151120	հոսանքի անխափան անուցման սարք	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30237100	համակարգչի մայրասալիկ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
30236100	համակարգչի հիշասարք	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
38520000	սկաներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	1	1	51			
	ճառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65210000	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65100000	ջրամատակարարման և ջրահեռացման	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
64210000	հեռախոսային ցանցի ճառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
64100000	փոստային և տուրիստային	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
72400000	համացանցային ճառայություն	ՄԱ	դրամ	760000	1	760000
72000000	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակառություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ճառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
45500000	շինարարական մեքենաների և սարքերի վարձակառություն մեծենամատի հետ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
	ապրանքներ					
9411700	բնական գազ սեղմված	ԳՀ	խմ	205	8780	1799900
34331300	ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
34110000	ավտոմեքենաների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000
	անվանում			համայնքի կողմից պատվիրակված լիազորություններ		
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	3	1	51			
65310000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64100000	փոստային ճառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
39831241	օձառ ,ձեռքի,հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լ	750	4	3000
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լ	800	5	4000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	700	5	3500
24451160	քլորակիր	ՄԱ	կգ	400	5	2000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831283	հատակի վաղցման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	5	5000

39839200	գոգաթիակ ,ձողով	ՄԱ	հատ	300	4	1200
39839100	գոգաթիակ ,հասարակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39836000	ավել, հասարակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	47	4700
90600000	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
6	4	1	51			
34991100	արտաքին լուսավորում	զնում չհանդ. Պսով	դրամ	2000000	1	2000000
	աշխատանք					
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
4	5	1	51			
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
71220000	նախագծման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
	աշխատանք					
98111120	մասնագիտական կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
71220000	ճարտ. նախագծման աշխատանքներ 1	ԳՀ	դրամ	2480000	1	2480000
71220000	ճարտ. նախագծման աշխատանքներ 2	ԳՀ	դրամ	2520000	1	2520000
45221142	շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
71250000	ճարտարապետական, ինժեներական և սափագոման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
8	2	4	51			
	ծառայություններ					
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
37520000	հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000